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	Uvrstitev
	Izvajalec
	Točke

	
	
	Komisija
	Publika
	Skupaj

	1.
	Kaja Rušnov (Hallelujah) 
	60
	40
	100

	2.
	Janja Jesenko (Marioneta)
	57
	32
	89

	3.
	Neža Zevnik (Ne bodi kot drugi) 
	54
	34
	88

	4.
	Aida Perko Praner (Don't cry for me Argentina)
	51
	36
	87

	5.
	Natalija Cerar (Molitva)
	48
	38
	86

	6.
	Ema Hribernik (I see the light)
	45
	28
	73

	7.
	Špela Sever (Stay)
	42
	30
	72
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